Hier finden Sie alle verfügbaren Teile und Zeichnungen der 'Hikoki H55SB'. Von hier aus können Sie alle gewünschten Teile direkt bestellen. Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Hikoki H55SB


Teilezeichnung 1

Teileliste der Hikoki H55SB

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Anschläger H55sa
1 985455 29.29 34.85

O-ring (a)(fpm810) H55sa/h60ma/mb
2 985454 7.95 9.46

Kolbenstift H60ma/mb
3A 301509 5.25 6.25

Stift (1)
3 985451 3.60 4.28

Kolben
4A 317084 14.10 16.78

Kolben
4 985452 23.38 27.82

Inbusschraube M8x35 M.flansch
5A 990083 1.05 1.25

O-ring (1as-60) Div.typen, Nr90aa Since 9.1979
7 956996 3.00 3.57

Nadellager-innenring H55sa Till 3.2002
8 985467 11.85 14.10

Sicherungsring D12 (10st), G23ss
9 939542 1.50 1.78

Sicherungsring D14 (10st)
9A 939543 2.55 3.03

Unterlegscheibe
10A 985453 1.65 1.96

Nadellager (b) (rna4901v1) Till 3.2002
11 985470 23.65 28.14

Stange
12A 317082 9.30 11.07

Stange
12 985450 61.33 72.98

Inbusschraube M5x16 Selbstsich.
13 990079 1.05 1.25

Federscheibe M5 (10st), C8fshe, C8fse
14 949454 1.04 1.23

Unterlegscheibe M5 (10st)
15 949424 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
16 990065

O-ring (s-90) H90se/nv83a/nr83a
17 877316 2.55 3.03

Kurbelwelle
18A 319502 64.21 76.41

Kurbelwelle
18 985444 58.44 69.54

Inbusschraube M5x14 Selbstsich., Cm9uby
19 984509 1.05 1.25

Lagerdeckel (1)
20 985443 4.50 5.36

Kugellager 6204 Dd
21A 6204DD 9.00 10.71

Nicht mehr lieferbar
22B 310902

Platte
23 980750 17.05 20.29

Handgriffgummi Dh50sa1/h55sa u.a.
24 980727 14.10 16.78

O-ring (1as-50) Nv50af3/dh30pc H30pv/h45mr
25 990067 1.65 1.96

Nicht mehr lieferbar
26A 990066

Anschlaghebel H55sa (bis 03.1995) Till 3.1995
27 985462 40.84 48.60

Federkasten H55sa Till 3.1995
28A 985466 8.70 10.35

Nadelrolle D4x20 Dh40fa/fb/50sa1 Till 10.1987 (ti
29 943364 1.05 1.25

Anschlagfeder Dh38yb1/dh40fa u.a. Till 3.1995
30 981937 1.05 1.25

Haltescheibe H55sa Till 3.1995
31 985463 5.25 6.25

Inbusschraube M8x25 Selbstsich.
32 985479 2.55 3.03

Nicht mehr lieferbar
33 990068

Zweithammer H55sa
34 986944 102.16 121.57

Dämpferscheibe H55sa
35 986943 14.71 17.51

Dämpfer H55sa
36 986942 5.85 6.96

O-ring (c) (fpm810) H55sa
37 986946 11.85 14.10

Nicht mehr lieferbar
38 944457

Nicht mehr lieferbar
39 957561

Senkkopfschraube M4x12 (10st)
40 949323 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
41 980735

Nicht mehr lieferbar
41A 991713

Staubscheibe H55sa/dh50sa1/sb
42 985436 1.05 1.25

Kugellager 6200 Vv
43 6200VV 6.15 7.32

Nicht mehr lieferbar
44 990062

Inbusschraube M6x40 M.flansch
46A 994084 1.05 1.25

Schraube
47 958715 1.04 1.23

Kappendeckel Dh28y/dh38yb1 u.a.
48 981959 2.40 2.86

Kohlenkappe C6u/cr12v u.a..
49 961781 2.55 3.03

Kohlenbürsten (paar) G23ss
50 999038 9.30 11.07

Kohlekasten Zsb
51 983362 6.45 7.68

Nicht mehr lieferbar
52 982169

Gehäuseabdeckung H55sa/dh50sa1/sb
53 985437 24.61 29.29

Schneidschraube D5x20 M.u-scheibe
54 985480 1.05 1.25

Kabelhalter H55sa/h65sd/dh50sa1
55 985469 8.70 10.35

Schneidschraube D5x25 M.u.scheibe
56 985605 1.04 1.23

Halterung Dh28y/h55sa Till 7.1988
57 981869 6.30 7.50

Nicht mehr lieferbar
57A 990082

Switch W/lock
58A 971390 26.40 31.42

Inbusschraube M6x60 M.flasch
59A 994085 1.65 1.96

Niete D 2,5 X 4,8 (10st) Three-phase
61 949510 1.04 1.23

Distanzbuchse
63A 991711 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
64 956636

Handgriff (b) Dh50sa1/h45sa u.a.
65 983273 15.26 18.16

Dichtung
66 980751 1.35 1.61

Nicht mehr lieferbar
68 984750

Kabelklemme Div.typen, Cm9uby, G23ss
69 960266 1.04 1.23

Handgriff (a) Dh50sa1/h45sa u.a.
70 983272 16.64 19.80

Kabelknickschutz D10.7 Div.typen, Cm9by, H41mb, G
71 940778 2.10 2.50

Verbinder 50092 (10st) Div.typen (usa, Can), C8fs
72 959141 3.75 4.46

Nicht mehr lieferbar
74 500206Z

Ring
75 985445 2.55 3.03

Erstes Zahnrad H55sa
76 985446 49.64 59.07

INLEGSPIE 3X13
77 932815 1.35 1.61

Nadellager (a) Bk1512
78 985442 7.65 9.10

Dichtung
79 985447 2.55 3.03

Nicht mehr lieferbar
80 990063

Inbusschraube M6x20 (10st)
81 949660 3.30 3.93

Oildichtung H55sa/dh50sa1/sb
83 985439 10.95 13.03

Buchse Dh50sa1/sb/h55sa
84 985438 20.76 24.71

Luefter
85 985482 7.35 8.75

ANKER 115 VOLT (OUD 985472J)
86 985472U 180.81 215.17

Schneidschraube D5x70
87 961400 1.04 1.23

Kugellager 6202 Dd
88A 6202DD 6.75 8.03

Nicht mehr lieferbar
89 985471C

Kohlenhalterklemmer Bm25y/c8u/c9u/dh50sa/sa1/sbg2
90 937623 1.04 1.23

Krukas+zuiger+drijfstang (h55sa)
92 319842 93.36 111.10

Nicht mehr lieferbar
501C 319783

Nicht mehr lieferbar
502 990060

Nicht mehr lieferbar
503 872422

Vet (pot 500 Gram)
601 980927 73.01 86.88

Nicht mehr lieferbar
602 990061

Nicht mehr lieferbar
603 990087

Nicht mehr lieferbar
604 955624

Nicht mehr lieferbar
605 955625

Nicht mehr lieferbar
606 955183

Nicht mehr lieferbar
607 955181

Nicht mehr lieferbar
608 990089

Nicht mehr lieferbar
609 990088

Vet (tube 30 Gram)
610 981840 8.40 10.00

Nicht mehr lieferbar
611 980734

Nicht mehr lieferbar
612 234003

Vet Tube 70 Gram
613 308471 12.75 15.17

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.